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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33207801D

2. Data e Regjistrimit 07/08/2023
3. Emri i Subjektit Shoneih AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kavaje, Karpen, Nr. Ap. 1, nr. Pasurie 
10/118, ZK. 2099, Vol .16, Fq. 194 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim ne blerje, ristrukturim dhe rishitje te pasurive te 

patundshme.  Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe dhenie me 
qera e pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne fushen e interior-
Architect e designer te cdo lloji, mirembajtje dhe restaurim 
te objekteve te ndryshem.  Aktivitet ne fushen e pasurive te 
patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, te 
angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj 
pasurie.  Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh.  
Tregeti me shumice e pakice e automjeteve te te gjitha 
llojeve, import dhe eksport i tyre.  Dhenie me qera e 
automjeteve te çdo lloji.  Marrja e perfaqesise ne aktivitetin 
tregtar te automjeteve.  Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet tregtare, industriale, te luajtshme, te paluajtshme 
dhe te kryeje çfaredo lloj aktiviteti tjeter te lejuar qe 
konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te marre 
pjese ne shoqeri dhe /ose kooperativa, ndermarrje te çdo 
natyre qe kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e 
veprimtarise se shoqerise. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe 
aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar.  

10. Administratori/ët Bejadin Iljaz
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2023                Deri: 03/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BejadinIljaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHONEIH AG
E-Mail: office@eufin.al  
Telefon: +355697003303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-187190-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36B67B-BABF-46EC-813D-4A8098C24806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EE38C-6327-47D8-87F6-984F696A60E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5DE15C-605E-4FEC-8F84-EF358578DC54

